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Powiatowy Urząd Pracy w Siemianowicach Śląskich realizuje projekt pod tytułem: 
  
„Aktywizacja osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Siemianowicach

 Śląskich"
  
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 
w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, Działanie FESL.05.01 Aktywizacja
zawodowa poprzez PUP. 
  

 Celem projektu jest wsparcie dla osób należących do grup znajdujących się w szczególnieCel projektu:
trudnej sytuacji na rynku pracy, którego efektem będzie większy dostęp do zatrudnienia dla wszystkich
osób poszukujących pracy, poprzez aktywizację zawodową, zgodnie z aktualnymi potrzebami lokalnymi.
Projekt obejmie swoim wsparciem 141 osób bezrobotnych. 
  

 Grupę docelową wsparcia stanowią osoby bezrobotne, Grupa docelowa:
w rozumieniu ustawy właściwej regulującej politykę rynku pracy, tj. osoby, które ukończyły 18 lat i nie
ukończyły 60 lat (kobiety) lub 65 (mężczyźni), w szczególności: 
  
1. znajdujące się w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy, tj. kobiety, osoby starsze (w wieku 50 lat i
więcej), osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne, osoby o niskich kwalifikacjach, 
  
2. osoby młode w wieku 18-29 lat, zwłaszcza: z grupy NEET, samotnie wychowujące dzieci, opuszczające
pieczę zastępczą, pochodzenia migranckiego. 
  
Osobą z kategorii NEET jest osoba, która spełnia łącznie trzy następujące warunki:

nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo),
nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
nie szkoli (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie
lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do
wykonywania.

  
W ramach projektu realizowane są m.in. następujące formy wsparcia:

Pośrednictwo pracy,
Poradnictwo zawodowe,
Staże,
Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej,
Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy,
Prace interwencyjne,
Szkolenia,
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Refundacja kosztów opieki nad dzieckiem,
Bon na zasiedlenie,
Bon na zatrudnienie,
Studia podyplomowe.

  
W ramach projektu, dla każdego z uczestników przedstawienie konkretnej oferty aktywizacji zawodowej
poprzedzi analiza umiejętności, predyspozycji i problemów zawodowych danego uczestnika. Na tej
podstawie PUP realizować będzie odpowiednio dobrane usługi i instrumenty rynku pracy, o których
mowa w ustawie 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 
  

 2023 r.- 2024 r. Okres realizacji projektu:
  

 2 616 788,35 zł, w tym dofinansowanie ze środków UE 2 224 270,10 zł Wartość projektu:
  
#FunduszeUE
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